NIEUWE CASSETTE 90x90
Nieuwe generatie PACi cassette 90x90
Panasonic introduceert een nieuw design roosters. Deze is platter,
modern en past goed in uw ruimte. Deze cassettes zijn ontwikkeld
om de klant van vandaag een hoge energiebesparing, maximaal
comfort en een gezonde leefomgeving te bieden.
■  Nieuw design, dunner rooster
■  Betere SCOP & SEER (tot 15%)

bediening
CZ-RE2C2
Infrarode
bediening
CZ-RWSU2N
Infrarood
ontvanger
CZ-RWSU3
PU2 4 weg 90x90 CASSETTE PACi STANDARD
en ELITE INVERTER+
Koelen Verwarmen
Capaciteit SEER¹) EER Capaciteit SCOP¹) COP Geluidsdrukniveau Afmetingen binnen Afmetingen buiten Pijplengte range / Hoogte-
verschil binnen/buiten2)Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Hi / Lo / S-Lo H x B x D H x B x D
kW W/W kW kW W/W kW dB(A) mm mm m
PACi STANDAARD INVERTER+ Binnenunit Buitenunit Werkingsruimte. Koelen: -10 ~ 43 (Min ~ Max) — Werkingsruimte. Koelen: -15 ~ 24 (Min ~ Max)
KIT-60PUY2E5B S-60PU2E5A • U-60PEY2E5 6,0 (2,0 - 7,1) 7,00 i 3,70 A 6,0 (1,8 - 7,0) 4,10 h 4,20 A 36 / 31 / 28 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-70PUY2E5B S-71PU2E5A • U-71PEY2E5 7,1 (2,0 - 7,7) 6,50 i 3,24 A 7,1 (1,8 - 8,1) 4,20 h 4,13 A 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-100PUY2E5A S-100PU2E5A U-100PEY1E5 10,0 (2,7 - 11,5) 6,70 i 3,16 B 10,0 (2,1 - 13,8) 4,30 h 4,15 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-125PUY2E5A S-125PU2E5A U-125PEY1E5 12,5 (3,8 - 13,5) 3,16 B 12,5 (3,4 - 15,0) 4,10 A 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-100PUY2E8A S-100PU2E5A U-100PEY1E8 10,0 (2,7 - 11,5) 3,16 B 10,0 (2,1 - 13,8) 4,15 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-125PUY2E8A S-125PU2E5A U-125PEY1E8 12,5 (3,8 - 13,5) 3,16 B 12,5 (3,4 - 15,0) 4,10 A 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-140PUY2E8A S-140PU2E5A U-140PEY1E8 14,0 (3,3 - 15,5) 3,25 A 14,0 (4,1 - 16,0) 4,15 A 47 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
PACi ELITE INVERTER+ Binnenunit Buitenunit Werkingsruimte. Koelen: -15 ~ 46 (Min ~ Max)  — Werkingsruimte. Koelen: -20 ~ 24 (Min ~ Max)
KIT-36PU2E5B S-36PU2E5A • U-36PE2E5A 3,6 (1,5 - 4,0) 7,40 i 4,68 A 4,0 (1,5 - 5,0) 4,60 i 5,13 A 30 / 28 / 27 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-50PU2E5B S-50PU2E5A • U-50PE2E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 7,10 i 3,79 A 5,6 (1,5 - 6,5) 4,40 h 4,44 A 32 / 29 / 27 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-60PU2E5B S-60PU2E5A • U-60PE2E5A 6,0 (2,0 - 7,1) 7,40 i 3,75 A 7,0 (1,8 - 8,0) 4,20 h 4,07 A 36 / 31 / 28 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-71PU2E5A S-71PU2E5A U-71PE1E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 7,60 i 3,94 A 8,0 (2,0 - 9,0) 4,30 h 4,30 A 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-100PU2E5A S-100PU2E5A U-100PE1E5A 10,0 (3,3 - 12,5) 7,60 i 4,27 A 11,2 (4,1 - 14,0) 4,80 i 5,00 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-125PU2E5A S-125PU2E5A U-125PE1E5A 12,5 (3,3 - 14,0) 3,70 A 14,0 (4,1 - 16,0) 4,60 A 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-140PU2E5A S-140PU2E5A U-140PE1E5A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,30 A 16,0 (4,1 - 18,0) 4,30 A 47 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-71PU2E8A S-71PU2E5A U-71PE1E8A 7,1 (3,2 - 8,0) 7,30 i 3,94 A 8,0 (2,8 - 9,0) 4,30 h 4,30 A 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-100PU2E8A S-100PU2E5A U-100PE1E8A 10,0 (3,3 - 12,5) 7,40 i 4,27 A 11,2 (4,1 - 14,0) 4,80 i 5,00 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-125PU2E8A S-125PU2E5A U-125PE1E8A 12,5 (3,3 - 14,0) 3,70 A 14,0 (4,1 - 16,0) 4,60 A 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-140PU2E8A S-140PU2E5A U-140PE1E8A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,30 A 16,0 (4,1 - 18,0) 4,30 A 47 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
1) 1) 1) SEER en SCOP 230V (400V) zijn volgens richtlijn EN-14825. Voor verwarming SCOP geeft gemiddelde waarde tijdens het verwarmingsseizoen
2) 2) Wanneer het buitendeel hoger is geïnstalleerd dan de binnendelen
• NIEUW
Optionele bedieningen: